
________________ : ______________  __ : __

Einzel
Platz-
ziffer

  1. Satz 2. Satz 3. Satz Mp Sätze Spiele

Nr. laut ID-Nr. Spieler/Spielerin Nr. laut ID-Nr. Spieler/Spielerin
Meldeliste Meldeliste Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1        

2      

3      

4      

5      

6      

Einzel-Summe  
Doppel

  1. Satz 2. Satz 3. Satz Mp Sätze Spiele

Platzziffern für Doppel Spieler/Spielerin Platzziffern für Doppel Spieler/Spielerin
Platzziffer Summe Platzziffer Summe Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 

 

2 

 

3 

 

Doppel-Summe 

Übertrag Einzel-Summe 

Gesamtergebnis 
Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter 

 
Name

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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